
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ đánh giá “Đơn vị học tập” 

 trường Tiểu học Kim Đồng năm 2024 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG 

Căn cứ Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT ngày 11/12/2023 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo ban hành Quy định về đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập”cấp huyện, tỉnh; 

Căn cứ Công văn số 1431/UBND-VHXH, ngày 03/6/2024 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Quảng Ninh “V/v tăng cường triển khai công tác khuyến học, khuyến tài, xây 

dựng xã hội học tập trên địa bàn tỉnh”; Công văn số 1298/UBND-VHXH ngày 

22/5/2024 của UBND tỉnh Quảng Ninh về việc thực hiện Thông tư 24/2023/TT-

BGDĐT ngày 11/12/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về đánh giá, công 

nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện, tỉnh; 

Căn cứ Kế hoạch số 290/KH-UBND ngày 22/7/2024 của UBND thành phố về tổ 

chức xây dựng “Đơn vị học tập” trên địa bàn thành phố theo Thông tư 24 về quy định 

về đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện, tỉnh; 

Căn cứ Công văn 3662/UBND-GD  ngày 24/12/2024 của Ủy ban nhân dân thành 

phố Uông Bí  về việc đẩy mạnh công tác xây dựng xã hội học tập trên địa bàn thành phố;  

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn trường Tiểu học Kim Đồng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ đánh giá “Đơn vị học tập” trường Tiểu học Kim 

Đồng năm 2024 gồm các ông (bà) có tên tại danh sách kèm theo. 

Điều 2. Tổ đánh giá “Đơn vị học tập” trường Tiểu học Kim Đồng năm 

2024 thực hiện nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, thu thập minh chứng, xây dựng 

báo cáo tự đánh giá công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện, trình Phòng GDĐT 

thành phố Uông Bí công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện xong trước ngày 

15/11/2025. 

Các thành viên Tố đánh giá thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của Tổ 

trưởng. Tổ đánh giá được sử dụng con dấu nhà trường trong quá trình hoạt động. 

Điều 3. Cán bộ quản lý, các cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Website; 

- Lưu: VT, NT.                                                                                    
 

HIỆU TRƯỞNG 

 
Dương Thị Hồng Luyến 

 

UNBD THÀNH PHỐ UÔNG BÍ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
            

             Số: 512/QĐ-THKĐ                                         

 

      Uông Bí, ngày 24 tháng 12 năm 2024 



 

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ 

TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG  
(Ban hành kèm theo QĐ số 512/QĐ-THKĐ ngày 24/12/2024) 

 

TT Họ tên Chức danh, Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Dương Thị Hồng Luyến Hiệu trưởng Tổ trưởng 

2 Nguyễn Thị Duyên Phó Hiệu trưởng Tổ phó 

3 Đỗ Thị Hòa Tổ trưởng tổ 1,2&3 Thành viên 

4 Trần Thị Thương Tổ trưởng tổ 4&5 Thành viên 

5 Lý Thị Phượng Tổ phó tổ 4&5 Thành viên 

6 Lưu Thị Lan Anh TPT Thành viên 

7 Nguyễn Thị Mai Lệ Tổ phó tổ 1,2&3 Thành viên 

 (Danh sách gồm có 07 người) 

 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ THÀNH VIÊN TỔ ĐÁNH GIÁ 

(Ban hành kèm theo QĐ số 511/QĐ-THKĐ ngày 24/24/2024) 

TT Họ tên 

Phân công 

Thời gian 

hoàn thành 
Chức 

danh, 

Chức vụ 

Nhiệm vụ 

1 Dương Thị Hồng Luyến Tổ trưởng 

- Chỉ đạo toàn bộ hoạt 

động của Tồ đánh giá 

- Ban hành Quyết định 

thành lập Tổ tự đánh giá  

- Tờ trình đề nghị 

24/12/2024 

2 Nguyễn Thị Duyên Tổ phó 

- Xây dựng kế hoạch làm 

việc của Tô đánh giá 

- Làm bảng minh chứng; 

Tổng hợp Kết quả đánh giá 

các tiêu chí, chỉ tiêu công 

nhận “Đơn vị học tập”  

-Xây dựng Báo cáo tự 

đánh giá 

- Kiện toàn toàn bộ hồ sơ 

đề nghị 

05/01/2025 

3 Đỗ Thị Hòa 
Thành 

viên 

Phiếu đánh giá tiêu chí 1 

(Chỉ tiêu 1,2,3) 31/12/2024 



4 Trần Thị Thương 
Thành 

viên 

Phiếu đánh giá tiêu chí 1 

(Chỉ tiêu 4,5) 
31/12/2024 

5 Lý Thị Phượng 
Thành 

viên 

Phiếu đánh giá tiêu chí 2 

(Chỉ tiêu 1,2,3) 
31/12/2024 

6 Lưu Thị Lan Anh 
Thành 

viên 

Phiếu đánh giá tiêu chí 2 

(Chỉ tiêu 4,5) 
31/12/2024 

7 Nguyễn Thị Mai Lệ 
Thành 

viên 
Phiếu đánh giá tiêu chí 3 31/12/2024 

 

 

 


